新会社設立のごあいさつ
拝啓  陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、私こと、このたび、○○を業務とする○○株式会社を設立いたし、○月○日をもって開業することとなりました。これもひとえに皆様のお引き立てのたまものと心から感謝申し上げるしだいです。
  今後とも、皆様のご期待に沿いますよう、社員一同、業務に精励する覚悟でございます。何とぞ、今後とも絶大なるご支援とご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。
  まずは略儀ながら、書中をもってご通知かたがたごあいさつ申し上げます。

敬具
平成○年四月吉日
○○株式会社
代表取締役  ○○ ○○
記
 eq \o\ad(会社名,　　　　　)
○○株式会社
 eq \o\ad(所在地,　　　　　)
〒111

仙台インターネット通信社
 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
（0223）35-3386
F a x  （0223）35－3386

設立年月日
平成○年○月○日
 eq \o\ad(事業内容,　　　　　)
○○業

 eq \o\ad(役員,　　　　　)
代表取締役
○○ ○○

 eq \o\ad(取締役,　　　　　)
○○ ○○

 eq \o\ad(監査役,　　　　　)
○○ ○○
以上